第3号様式(第14条関係)

受

付

大津町立おおづ図書館使用許可申請書

申請日   年  月  日

大津町教育委員会 様

申請者

住所(所在地)

団 体 名

代 表 者

会場責任者

連絡先電話番号

 大津町図書館条例及び大津町図書館条例施行規則を承諾の上、下記のとおり申請しま

す。

使用目的・内容

使用予定人員 人

使 用 室 名 使 用 日 時 時間 使 用 料

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

  月  日( )  時  分～  時  分

収 入 年 月 日 ． ． 収入番号   使用料合計

減 免 の 有 無   有 ・ 無

集会室   1時間当たり 250円

小集会室  1時間当たり 100円